
CODIGO NOME CIDADE

11
Ronnald Torres 

Oliveira
São Luís

788
Larisse Castelo Branco 

Silva Cardoso
São Luís

615
Leticia Machado 

Verde
São Luís

148
FABIOLA CRISTINE 

VIANA SOARES
São Luís

115
Emanuel Itayron 

Martins Sousa
São Luís

RESULTADO FINAL - PROCESSO 

SELETIVO 003/2020

Nota Final 

Analista Superior - Psicopedagogo

8,55

7,77

7,40

7,33

7,32



CODIGO NOME CIDADE

820
Emmeli Estefani 

Holanda Araújo
Imperatriz

Nota Final 

7,82

RESULTADO FINAL - PROCESSO 

SELETIVO 003/2020

PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL- EDUCAÇÃO ARTISTICA



CODIGO NOME CIDADE

14 Thaís Aguiar França São Luís

134 Jonas Jansen Mendes São Luís

156
Darison Amorim de 

Sousa
São Luís

20
Joelson Pereira da 

Graça
São Luís

16
SCARLET CRISTINA 

SILVA SOUSA
São Luís

206 Luiz da Silva Rios Filho São Luís

452 Renan Dias da Silva São Luís

Professor de Ensino Infantil/Fundamental - Geografia
Nota Final 

9,20

9,15

8,92

8,92

8,65

7,72

7,64

RESULTADO FINAL - PROCESSO 

SELETIVO 003/2020



CODIGO NOME CIDADE

212 Aline Borges da Silva Imperatriz

903
Carolina Bezerra 

Gualberto
Imperatriz

309
Josiane Santos 

Santiago Mota
Imperatriz

269
Matheus Sousa Arraz 

Amazonas 
Imperatriz

919
Janaina de Araujo 

Pimenta
Imperatriz

738
Simone de Carvalho 

Simões Moraes 
Imperatriz 7,59

Nota Final 

8,79

8,40

8,31

7,95

7,84

Professor de Ensino Infantil/Fundamental - Pedagogia

RESULTADO FINAL - PROCESSO 

SELETIVO 003/2020



CODIGO NOME CIDADE

416
Thanicy Emannuella 

Silverol
Açailândia

107
NAYRA RIBEIRO DOS 

SANTOS CABRAL 
Açailândia

686 Elias de Almeida Silva Açailândia

RESULTADO FINAL - PROCESSO 

SELETIVO 003/2020

Professor de Ensino Médio - Matemática e suas Tecnologias
Nota Final 

8,61

7,29

7,15



CODIGO NOME CIDADE

138
DAVI SANTANA DE 

OLIVEIRA SILVA
Imperatriz

468
Jhessica Brenda Sousa 

Frota Costa
Imperatriz 8,58

RESULTADO FINAL - PROCESSO 

SELETIVO 003/2020

Professor de Ensino Médio - Matemática e suas Tecnologias
Nota Final 

8,71


