



**RESULTADO FINAL - PROCESSO
SELETIVO 003/2020**

Analista Superior - Psicopedagogo

CODIGO	NOME	CIDADE	Nota Final
11	Ronald Torres Oliveira	São Luís	8,55
788	Larisse Castelo Branco Silva Cardoso	São Luís	7,77
615	Leticia Machado Verde	São Luís	7,40
148	FABIOLA CRISTINE VIANA SOARES	São Luís	7,33
115	Emanuel Itayron Martins Sousa	São Luís	7,32



**RESULTADO FINAL - PROCESSO
SELETIVO 003/2020**

PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL- EDUCAÇÃO ARTISTICA

CODIGO	NOME	CIDADE	Nota Final
820	Emmeli Estefani Holanda Araújo	Imperatriz	7,82

Professor de Ensino Infantil/Fundamental - Geografia

CODIGO	NOME	CIDADE	Nota Final
14	Thaís Aguiar França	São Luís	9,20
134	Jonas Jansen Mendes	São Luís	9,15
156	Darison Amorim de Sousa	São Luís	8,92
20	Joelson Pereira da Graça	São Luís	8,92
16	SCARLET CRISTINA SILVA SOUSA	São Luís	8,65
206	Luiz da Silva Rios Filho	São Luís	7,72
452	Renan Dias da Silva	São Luís	7,64

**RESULTADO FINAL - PROCESSO
SELETIVO 003/2020**

Professor de Ensino Infantil/Fundamental - Pedagogia

CODIGO	NOME	CIDADE	Nota Final
212	Aline Borges da Silva	Imperatriz	8,79
903	Carolina Bezerra Gualberto	Imperatriz	8,40
309	Josiane Santos Santiago Mota	Imperatriz	8,31
269	Matheus Sousa Arraz Amazonas	Imperatriz	7,95
919	Janaina de Araujo Pimenta	Imperatriz	7,84
738	Simone de Carvalho Simões Moraes	Imperatriz	7,59

Professor de Ensino Médio - Matemática e suas Tecnologias			
CODIGO	NOME	CIDADE	Nota Final
416	Thanicy Emannuella Silverol	Açailândia	8,61
107	NAYRA RIBEIRO DOS SANTOS CABRAL	Açailândia	7,29
686	Elias de Almeida Silva	Açailândia	7,15



**RESULTADO FINAL - PROCESSO
SELETIVO 003/2020**

Professor de Ensino Médio - Matemática e suas Tecnologias			
CODIGO	NOME	CIDADE	Nota Final
138	DAVI SANTANA DE OLIVEIRA SILVA	Imperatriz	8,71
468	Jhessica Brenda Sousa Frota Costa	Imperatriz	8,58